Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para locação de espaço para aulas de hidroginástica do Projeto Conviver
e para atendimento as oficinas de natação ofertada pelo SCFV E PAIF e PAIF do Município. Empresa: Alcantara & Barbosa
LTDA-ME CNPJ 20100234000118, sendo 12 (doze) meses Totalizando ao Valor Global de R$ 36.000,00; Decreto
Municipal nº 416, de 01/06/2023, que Regulamenta Dispensa de Licitação de que trata o art. Art. 75 da lei nº 14.133, de
01/04/2021, no âmbito da Administração Municipal. e alterações posteriores.

RESULTADO LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2023

O Prefeito Municipal de São Pedro da Cipa torna publico o Resultado do OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para
merenda Escolar do ano letivo de 2022 em atendimento as Escolas Municipais e CEI’s da Prefeitura Municipal. Empresas
Vencedoras: Emerson Silva Nascimento-ME ao Valor Global de R$ 773.417,90; e Nelma Bernardo de Aguiar
86245406153-ME ao Valor Global de R$ 95.500,00.

São Pedro da Cipa-MT, 31 de julho de 2023

EDUARDO JOSÉ DA SILVA ABREU

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 1/2023

OBJETO: Prestação de Serviços de Instrutores/Monitores de Oficinas para atender SCFV-Serviço de Convivência e
Fortalecimento de Vínculo e PAIF para o Público Alvo entre 4 e 17 anos de idade, para integrar o Cadastro de Prestadores
de Serviço da Prefeitura Municipal de São Pedro da Cipa-MT que poderão ser chamados para prestar serviços, conforme a
demanda, nas áreas artísticas e culturais, Data e Hora da Realização: de 28 a 29/08/2023 08:30hs-MT. O Edital completo
site www.saopedrodacipa.mt.gov.br ou na Prefeitura das 13:00 até às 18:00hs/MT. Infor.66 3418 1500.

São Pedro da Cipa-MT, 31 de julho de 2023.

MARCOS VINICÍOS DE J ABRAHÃO - PRESIDENTE DA CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2d503c92

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T10:31:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial